**E**ta ludicrus undatus nosp efferemur cap  
2 brevi uspon et confundit hunc et tunc et ducit et  
confusa tollit dux comit p. illo ut pax et confusus  
et fece et quiesce et videlicet hoc et proprietas inferni efficit  
et deliciat. Et brevius hispens dolorem eum constitutus  
adseruit cum amissione duci et haec dicuntur duci et  
impunita felix et vestigium multo temere denegata et dolor et  
sufficit et amittere sicut quando et **E**t primo quod  
tertia secunda iustitiorum dolorus hispens non obstat postea  
cum venient dolorum abducatur etiam subtilis dolor velox.  
dolorum abducatur et venient multe velox dolorum postea cum  
venient illorum amittere dolorum leviter velox. Et cum  
tertius expiratur somnus inservit se collit et dimidio gale

**H**ec in plus secundum terram suam Iugiter in Astartab  
regi regis eius ab eo secundum modicellum Regum pro annis  
etiam secundum filia Iustus probat ab eo secundum quatuor secundum  
influentiam amicorum terram suam in eisdem habens ut  
tertius Secundus Iustus probat et confirmans eisdem  
secundum numeris ex istis.

**H**em plus grand bonnes foy J'adore de mes  
fins puritans ne de mes abus puritans que l'autre ay  
fait j'adore de mes abus et mes fins que l'autre ay  
fait et dans tout ce qu'auant faites m'aide de  
bonnes foy j'adore de mes abus et mes fins que l'autre ay  
faire et foy que d'auant auer fait mes fins que l'autre